Протокол №4

заседания Управляющего Совета школы.
От 20.04.2022 г.

Место проведение: МБОУ Кировская СОШ № 2 Место
проведение: МБОУ Кировская СОШ №2 Присутствовали:
11 человек
От Администрации школы: Директор МБОУ Кировская СОШ №2 -  Веретенникова Марина Николаевна
Председатель УС -  Бобровская О.С.
От родителей: Зайцева Е.А., Дель Н.И., Лысенко О.М., Давыдова В.А., Дубовицкая Э.А. От
педколлектива: Шуравина М.В., Сидоренко Т.А., Фомина Н.В., Мышкина Н.А..
От ученического коллектива: Гуммель Ю.С. - обучающаяся 10 класса.
Приглашенные: Дерлыш С.Н. - зам. директора по УР МБОУ Кировская СОШ №2;
Отсутствовали: нет

Повестка дня:
1. Подготовка к государственной итоговой аттестации выпускников 9 и 11 классов.
2. Знакомство с нормативными документами по порядку и процедуре ГИА учащихся.
Готовность школы к ГИА.
3. Разговор о списке учебников, рекомендованных Министерством Просвещения России для
образовательного процесса на учебный 2022-2023 год.

1. Слушали:
Заместителя директора МБОУ Кировская СОШ №2 Дерлыш С.Н.
Светлана Николаевна , которая рассказала о результатах мониторинга качества знаний и
других услуг образовательной организации, подготовке к итоговой аттестации
обучающихся
Решение: Одобрить план подготовки к итоговой аттестации обучающихся.
За- l l  человек
Против - 0 человек
Воздержались - 0 человек

2. Слушали:
По второму вопросу слушали Зам. директора по УВР Дерлыш С.Н.., которая
познакомила с нормативными документами по порядку и процедуре ГИА
обучающихся. Провела анализ о готовности школы к ГИА.
Решение:
Информацию принять к сведению. Сделать выводы о готовности к ГИА.
За -Пчеловек
Против - 0 человек
Воздержались - 0 человек

3. Слушали:
Библиотекаря школы Дубовицкую Э,А., которая рассказала о списке учебников.
Решение:

1. Принять к сведению.
За -11 человек Против - О
человек Воздержались - О
человек.

Дель Н.И.

Бобровская О.С.